3

	[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

	№

	г. Новосибирск

Об утверждении Положения о порядке проведения аттестации руководителей государственных учреждений Новосибирской области, подведомственных министерству труда и социального развития Новосибирской области
В соответствии с пунктом 4 статьи 23 Закона Новосибирской области от 06.07.2018 № 271-ОЗ «Об управлении и распоряжении государственной собственностью Новосибирской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке проведения аттестации руководителей государственных учреждений Новосибирской области, подведомственных министерству труда и социального развития Новосибирской области.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр

                 Е.В. Бахарева